
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

Portaria n°. 162, de 08 de dezembro de 2016 

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da UTFPR n° 1778, de 
07 de outubro de 2016; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da UTFPR; 

RESOLVE 

I. 

	

	designar os servidores ANTHONY LUIGGI EGIERT, Assistente em Administração, 

Matrícula SIAPE n° 2087851, ADRIANA DALANORA, Assistente em Administração, 

Matrícula SIAPE n° 1866766 , ADRIANA DO NASCIMENTO E SILVA, Técnica de 

Laboratório/Mecânica, Matrícula SIAPE n° 2275585, ALEXANDRE CANISSO 

LOURENÇO, Bibliotecário, Matrícula SIAPE n° 1943209, ANDRÉ GEORGE LAUER, 

Analista de Tecnologia da Informação, Matricula SIAPE n° 1932603, JONAS ROGÉLIO 

PEREIRA DA COSTA, Assistente em Administração, Matricula SIAPE n° 2141824, 

MARILEI DE FÁTIMA OLIVEIRA, Professora do Magistério Superior, Matricula 

SIAPE n° 1928495, SOLANGE PALHANO DE QUEIROZ, Bibliotecária, Matrícula 

SIAPE n° 1663918 e THALITA MONTEIRO OBAL, Professora do Magistério Superior, 

Matrícula SIAPE n° 1928389 para, sob a presidência do primeiro comporem a Comissão 

Inventariante do Patrimônio do Câmpus Guarapuava.  

II. revogar a Portaria n°085, de 03.08.2015. 

III. Esta Portaria é vigente até 31.01.2017. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete do Diretor 

Prol'. ANA LUCIA FERREIRA 

Diretora-Geral do Câmpus Guarapuava da UTFPR 


	00000001

